別紙３（第４条(3)関係）

独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用請求書

　　年　　月　　日

　　　独立行政法人家畜改良センター理事長　殿

	利用者
氏名又は名称

	住所又は所在地

	注1） 管理者等
　　　　コード番号

　「独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用規程」第４条(3)の規定に基づき、別添のとおり当該管理者の同意書を添え、下記について請求します。

記

１　利用目的

２　利用する情報の範囲

３　利用者（担当者）の氏名及び連絡先
　　・所属部課名、氏名：
　　・電話番号：
・Ｅメールアドレス：

４　情報提供の方法
　　・提供方法：　□eMAFF　□電子メール　□郵送　□オンライン情報提供システム

　　・提供形態：　□データファイル　□画像ファイル　□印刷物

５　その他の連絡事項

注１）本様式で請求する利用者が管理者等コード番号を有している場合は、番号を記入すること。
注２）第４条（３）のただし書きの規定に基づき、同意管理者の同意書に代えて、管理者コード、氏名又は名称、飼養地住所等の一覧を添付して請求する場合は、本様式に準じて利用請求書を作成すること。
（日本工業規格Ａ４）

別添

同　　意　　書

　　年　　月　　日

　　　独立行政法人家畜改良センター理事長　殿

	注１）
同意管理者
氏名又は名称

	本人の確認
□

	飼養地住所

	管理者等
コード番号

　私は、「独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用規程」第４条(3)の規定により、下記１の利用者が、下記２の利用目的のため、家畜改良センターより、牛の個体識別のための情報の管理及び伝達に関する特別措置法施行規則（平成１５年農林水産省令第７２号）第６条に係る私の情報を取得することに同意します。

記

　１　利用者
　　　・氏名又は名称

　　　・住所又は所在地

　２　利用目的　注２）

注１）同意管理者が複数の場合は、氏名又は名称の欄に「別記のとおり」と記入し、別記に同意管理者の管理者コード、氏名又は名称、飼養地住所及び本人の確認を記入すること。
注２）別紙３の利用目的と一致すること。

（日本工業規格Ａ４）

別記

同意管理者

	管理者等
コード番号
	氏名又は名称
	飼養地住所
	注）
本人の確認

	備 考

	□

	 (
こちらは様式です。
実際のご申請は
EXCELファイルをご利用ください。
)

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

注）管理者牛群情報その他の個人情報を含む情報の取得について、当該管理者が同意した場合は、「本人の確認」の欄にチェックを記入すること。

（日本工業規格Ａ４）
- 1 -

- 1 -